
SVEUČILIŠTE U ZADRU 
KLASA: 112-01/25-01/69 
URBROJ: 2198-1-79-10-25-01 
Zadar, 14. veljače 2025. 

Na temelju članka 13. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti (,,Narodne 
novine" br. 119/22), članka 7. Zakona o osnivanju Sveučilišta u Zadru (,,Narodne novine" br. 
83/02) i članka 17. Statuta Sveučilišta u Zadru (Pročišćeni tekst, siječanj 2024.) rektor Sveučilišta 
u Zadru donosi 

ODLUKU 
O OBUSTAVI NATJEČAJNOG POSTUPKA 

Obustavlja se Natječaj Sveučilišta u Zadru, objavljen 29. 11. 2024. na mrežnim stranicama 
Sveučilišta u Zadru, 28. 11. 2024. na oglasnim pločama Sveučilišta u Zadru, 29. 11. 2024. u 
Narodnim Novinama i 2. 12. 2024. na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje u 
Zadru, u dijelu koji se odnosi na prijam u radni odnos jednog Suradnika na projektu - mlađi GIS 
stručnjak, na određeno vrijeme, dok traje projekt, s punim radnim vremenom (točka 1.) 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Obrazloženje 

Sveučilište u Zadru raspisalo je natječaj za prijam jednog Suradnik na projektu - mlađi GIS 
stručnjak, na određeno vrijeme, dok traje projekt, s punim radnim vremenom. 
Natječaj je objavljen 28. 11. 2024. na mrežnim stranicama Sveučilišta u Zadru, 29. 11. 2024. na 
oglasnim pločama Sveučilišta u Zadru, 29. 11. 2024. u Narodnim Novinama i 2. 12. 2024. na 
mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje u Zadru. 
Natječaj za prijam u radni odnos jednog Suradnika na projektu - mlađi GIS stručnjak, na 
određeno vrijeme, dok traje projekt, s punim radnim vremenom (točka 1.) se obustavlja jer se u 
roku određenom natječajem nije prijavio ni jedan kandidat. 
Temeljem navedenog, odlučeno je kao u izreci. 

Ova odluka je konačna. 
Protiv ove odluke nije dozvoljena žalba niti se može voditi radni spor. 

Rektor 

Odluku dostaviti: 
1. Cenlar za projekte, znanost i transfer 
2. Odjel za kadrovske poslove, 
3. Ured pisarnice i pismohrane. 

r. se. Josip Faričić 


